
UCHWAŁA NR XXXIV/268/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie rozwiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Zakład Mechaniki 
i Diagnostyki sp. z o. o. z siedzibą w Kisielicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
Zakład Mechaniki i Diagnostyki sp. z o. o., z siedzibą w Kisielicach zwanej dalej Spółką.

2. Rozwiązanie Spółki nastąpi po uprzednim przeprowadzeniu postępowania likwidacyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2B204557-16F7-4430-881A-56DE268D5FA9. Podpisany Strona 1




